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Pressmeddelande Linköping 2011-05-04 

TNG öppnar kontor i Linköping 

 

Nu erbjuds även företagen i fjärde storstadsregionen mogna juniorer och hungra seniorer  

Måndagen 2 maj öppnade TNG sitt kontor i Linköping, och ser mycket fram emot att bistå företagen i 
fjärde storstadsregionen med kompetenta och motiverade juniorer och seniorer.  

TNG har sedan 2004 framgångsrikt hyrt ut och rekryterat juniora och seniora tjänstemän till över 200 
kunder. Förutom Linköping finns vi sedan tidigare även i Stockholm, Göteborg och Malmö. Med vår 
unika nisch hittar vi de konsulter som tycker det är allra roligast att arbeta – unga i karriären och 
seniorer med lång arbetslivserfarenhet. Våra juniorer är drivna, ambitiösa och flexibla. Våra seniorer 
har gedigen erfarenhet och hög kompetens, vilket innebär att vi kan erbjuda personal som har lätt för 
att sätta sig in i arbetsuppgifter och affärssystem. 

Regionchef Anna Lundgren berättar om anledningen till etableringen i Linköping 

”Vårt unika koncept har tagits emot mycket väl vid andra regionala etableringar, och vi vill också ge 
företagen i fjärde storstadsregionen möjlighet att ta del av de fördelar våra bemanningslösningar 
innebär”, säger regionchef Anna Lundgren som är född och uppvuxen i Linköping och nu återvänder 
hem efter att ha arbetat med försäljning och rekrytering hos TNG i Stockholm de senaste fyra åren. 
”Regionen är både stark och expansiv med ett välrenommerat universitet och stora kompetensbehov. 
Här vill vi bidra till en snabbare och bättre matchning.” 

Generationsväxling 

Mellan 2010-2025 kommer 1,6 miljoner svenskar gå i pension. För många företag innebär det en stor 
utmaning att dels fylla på med rätt kompetens men även att undvika kunskapsluckor. Vi ser detta som 
en stor utmaning och vill bidra till att företagen kan dra fördelar av seniorernas kompetens och 
erfarenhet, samtidigt som vi därmed ger fler möjlighet att stanna kvar längre i arbetslivet. Vår årliga 
undersökning ”Seniorpanelen” visar också att arbetet är mycket viktigt bland 50-plussarna. 

Läs mer om TNG 

För frågor kontakta 
Anna Lundgren 
Regionchef Syd 
Tel: 0704-85 12 14 

TNG är bemannings- och rekryteringsföretaget som har skapat den perfekta mixen av människor som 
är ambitiösa och verkligen vill jobba – juniorer med upp till 10 års arbetslivserfarenhet och seniorer 

med mångårig och gedigen arbetslivserfarenhet. 
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